Prolumen’

Enlightening Life

LED Seinavalgusti PROLUMEN WL95 ules-alla valgus must 230V 8W 370Im

CRI90 90° IP40 TRIAC 3000K-4000K 2CCT
Tootekood 17361

Efektne LED seinavalgusti, ideaalne valik koridori voi trepikotta!
Valgusvihk langeb kahes suunas ning valgustemperatuuri (3000K/4000K) saab kasutaja enda eelistuse
jargi valida ténu valgustil asuvale nupule. Lisaks on valgusti varustatud TRIAC tehnoloogiaga, mis lubab

soovi jargi valgust ka hamardada.

Nouetekohase kasutamise tulemusel on valgusti elektrisaastlik, keskkonnasdbralik ja vaga pika elueaga
(50 000h).

Tosta oma argipaeva valguskvaliteeti ja vali LED house tootevalikust endale tipptasemel
valgustuslahendus!

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee



https://ledhouse.ee/et/tooted

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79

Garantii
Brand
Toitepinge
Véimsustegur
Hamardatav
Voimsus

Maksimaalne voimsus

Laatse nurk
Cri

Sdcm - macadam ellipses

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Pakis

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Lodgikindlus
Tookeskkond
Todtemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

2CCT 3000K-4000K
370luumenit
46Ilm/W

5 aastat
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

8W

8W

90°

90

6

IP40

50000h
200.0mm
140.0mm
107.0mm
5209

1tk

24tk

must
alumiinium + plastik
IK06

sisse

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

€

A
T
G

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

